ML2 增量式磁栅编码器
V1.0
万图机器人（宁波）有限公司
WANTO ROBOT（NINGBO）CO., LTD.
产品概述（OVERVIEW）
增量式磁栅编码器是利用磁阻的磁感应原理进行位置测量的传感
器。也是一种新型的数字式传感器，其集成转换模块和数字信号输
出的非接触型测量，与磁栅尺相结合，形成一个开放，坚固耐用的

G取1°以内 H取3°以内
F取3°以内
订购代码（ORDER CODE）
ML 2  -  001 - 500 - A
(编码器类型)      （栅距）
ML          2-2mm
MH         16-16mm
MZ
MA
（分辨率/接口）
R50-0.5um
001-1um
002-2um
004-4um
005-5um
010-10um
150-150DPI
180-180DPI
300-300DPI
360-360DPI
600-600DPI
720-720DPI
S1-通信型编码器
(接插件类型--公头)
空 - 无接插件
A – AMP 接插件
B  -  DB9接插件
D –  航插
(线长)
500 – 500mm长
1000– 1000mm长